様式第１号（第６関係）

東久留米市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

　東久留米市長　　殿

申 請 者 〒

市税納税状況に関する調査の同意書

　　年　　月　　日

住　　所

氏　　名

　東久留米市木造住宅耐震診断助成金の交付に関し、税務状況を東久留米市が確認
することを承諾します。

※窓口処理欄  □耐震診断に係る費用の見積書の写し

添付書類（各１部）

 □助成対象住宅の建築時期が確認できる書類（建築検査済証、建物登記簿謄本等）

 □助成対象住宅の所有者であることが確認できる書類（建物登記簿謄本等）

 □委任状（所有形態が共有の場合のみ）

 □診断機関（　ア　イ　ウ　）　が確認できる書類

診 断 予 定 期 間        　　年　　月　　日から　       　　年　　月　　日まで

診 断 機 関 名

建

築

物

所 在 地
　〒
　東久留米市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地名地番）

所有形態 　　１　単独　　　　　　２　共有

新築年月 　明治・大正・昭和　　　　　　　　　　年　　　　月 頃完成

増改築年月1 　明治・大正・昭和・平成・令和　　　　年　　　　月

増改築年月2 　明治・大正・昭和・平成・令和　　　　年　　　　月

構　　造 　　１　在来軸組構法　　２　伝統的構法　　３　枠組壁工法

規　　模 　　地上　　　階 　　地下　　　階

延べ床面積 　　　　　　　　㎡ 　（うち住宅部分　　　　　　　  ㎡）

　耐震診断費用に対する助成金の交付を受けたいので、東久留米市木造住宅耐震診断助成金交付要綱第6
の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

助成金交付申請額 　　　　　　　　　　　　　円　(千円未満は切り捨て)

耐震診断費用 　　　　　　　　　　　　　円　(消費税は除く)

建築用途 　　１　専用住宅　　　　２　店舗併用住宅

東久留米市木造住宅耐震診断助成金交付申請書

　　　年　　月　　日

申 請 者

住 所

氏 名

電 話 番 号